[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2025
EDITAL Nº. 023.2/2025 HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

 O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições para o processo seletivo para o cargo de MESTRE OPERADOR.

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO
	MOTIVO

	01
	Leomar Bohn
	 Homologado

	02
	Paulo Sergio Jhan
	Não Homologado
	Falta documento (quitação militar), (currículo não assinado)

	03
	Lucemar Mathias Demarch
	Não Homologado
	Falta documento (quitação militar),  (currículo não assinado)

Tunas/RS, 02 de dezembro de 2025.

Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal
Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2025/2028

image1.jpeg